
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2017/SEJUDH-MT

A Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos - SEJUDH torna público para conhecimento dos interessados o
resultado do Pregão Eletrônico nº 009/2017/SEJUDH-MT, Processo nº 350676/2017, realizado nos dias 06/09/2017 às
14h:00min(horário local), sendo o lote III licitado em 01/11/2017 às 14h:00min(horário local), cujo objeto é contratação de
empresa especializada na prestação de serviços funerários para atendimento das necessidades das unidades do Sistema
Penitenciário e do Sistema Socioeducativo do Estado de Mato Grosso, a empresa abaixo:

LOTE EMPRESA CNPJ TOTAL
R$

01 FUNERÁRIA SANTA
TEREZINHA LTDA

03.706.034/0001-
94 64.000,00

02 FUNERÁRIA SANTA
TEREZINHA LTDA

03.706.034/0001-
94 55.550,00

03 FUNERÁRIA SANTA
TEREZINHA LTDA

03.706.034/0001-
94 89.000,00

VALORTOTAL 208.550,00

ADJUDICO e HOMOLOGO oprocessolicitatórionovalortotaldeR$
208.550,00 (duzentos e oito mil e quinhentos e cinquenta reais).

Cuiabá/MT,08denovembrode2017.

Fausto José Freitas da Silva

Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7f1b3f61

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T02:45:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




